

SMLOUVA O DÍLO

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,
jako objednatel na straně jedné („**Objednatel**“)

a

Miroslav Melich

se sídlem: Jilovecká 414, 513 01 Semily
IČO: 10507957, DIČ:
zastoupená panem Miroslavem Melichem
jako zhotovitel na straně druhé („**Zhotovitel**“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí provedení úpravy elektroinstalace a výměny osvětlení v přízemí waldorfské školy v ul. Špidlenova č.p. 483 v Semilech („**Dílo**“). Technická specifikace Díla a cena jsou určeny soupisem prací a cenovou nabídkou Zhotovitele, která tvoří přílohu této smlouvy.
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 105.150,10 Kč bez DPH (127.231,62 Kč včetně DPH). Cena za dílo je stanovena na základě nabídky Zhotovitele. Přílohou smlouvy je oceněný výkaz výměr.
- 1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu do 30.09.2018.
- 1.6 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 100 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.
- 1.8 Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny za dílo po jeho provedení. Objednatel nebude Zhotoviteli platit zálohy.
- 1.9 Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavených faktur. Faktura Zhotovitele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 21 dnů ode dne průkazného doručení faktury Objednateli.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.
- 2.4 Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy Objednatel v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.
- 2.5 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „*Ochrana osobních údajů*“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.
- 2.6 Tato smlouva byla schválena dne 13.08.2018 Radou města Semily usnesením č. 180813/RM/446.

V Semilech dne 06.09.2018

V Semilech dne 06.09.2018

Objednatel

Zhotovitel

Bc. Lena Mlejnková,
starostka

Miroslav Melich

Miroslav Melich-ETMO

Jílovecká 414
513 01 Semily
Česká republika

IČ: 10507957

DIČ: [REDACTED]

mob: [REDACTED]
www: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

tel.:
fax:**Vystavená nabídka- ÚPRAVA INSTALACE PRO ŠKOLKU****NAB-V033**

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 02.08.2018
platnost do: 09.08.2018

Vystavil(a): Miroslav Melich

Odběratel

Město Semily

Husova 82
51301 Semily
Česká republika

IČ: 00276111

DIČ: CZ00276111

Konečný příjemce

e-mail:

tel.: 481629211

Město Semily

Husova 82
51301 Semily
Česká republika

NABÍDKA NA PROVEDENÍ ÚPRAVY ELEKTROINSTALACE V BUDOVĚ WALDORFSKÉ ŠKOLY
/demonáž nevyhovující stávající instalace, výseky a frézování drážek, hrubá instalace,
usazení rozvaděče, kompletace spínačů, zásuvek, montáž světlidel, kompletace a zapojení rozvaděčů, revize... /

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
CYKY 5C*6		12,00 m	75,50	21 %	906,00	190,26	1 096,26
CYKYLO 3C*1,5		55,00 m	11,60	21 %	638,00	133,98	771,98
CYKY 3A*1,5		33,00 m	11,80	21 %	389,40	81,77	471,17
CYKY 3C*1,5		130,00 m	11,60	21 %	1 508,00	316,68	1 824,68
CYKY 3C*2,5		135,00 m	18,40	21 %	2 484,00	521,64	3 005,64
KRABICE KP 68		16,00 ks	5,00	21 %	80,00	16,80	96,80
VYPINAČ EATON IS-32/1		2,00 ks	280,00	21 %	560,00	117,60	677,60
CHRÁNIČ PF7-10/1B/0,03		3,00 ks	1 020,00	21 %	3 060,00	642,60	3 702,60
CHRÁNIČ PF7-16/1B/0,03		1,00 ks	1 097,00	21 %	1 097,00	230,37	1 327,37
CHRÁNIČ PF7-25/4/0,03		1,00 ks	896,00	21 %	896,00	188,16	1 084,16
JISTIČ EATON PL7 16B/1		3,00 ks	78,60	21 %	235,80	49,52	285,32
SPÍNAČ 1 STROJEK		2,00 ks	77,70	21 %	155,40	32,63	188,03
SPÍNAČ 5 STROJEK		2,00 ks	105,00	21 %	210,00	44,10	254,10
SPÍNAČ 6 STROJEK		2,00 ks	81,00	21 %	162,00	34,02	196,02
SPÍNAČ 7 STROJEK		1,00 ks	117,00	21 %	117,00	24,57	141,57
SPÍNAČ OVLADAČ T.B		5,00 ks	29,00	21 %	145,00	30,45	175,45
SPÍNAČ OVLADAČ 5 T.B		2,00 ks	36,20	21 %	72,40	15,20	87,60
RÁMEČEK TANGO B.		13,00 ks	18,20	21 %	236,60	49,69	286,29
RÁMEČEK 2 TANGO B.		1,00 ks	33,80	21 %	33,80	7,10	40,90
ZÁSUVKA TANGO B.		8,00 ks	93,30	21 %	746,40	156,74	903,14
ZÁSUVKA TANGO IP 44 B.		1,00 ks	159,80	21 %	159,80	33,56	193,36
SVÍTIDLO ZÁŘ. LUXOR 235/49		18,00	2 580,00	21 %	46 440,00	9 752,40	56 192,40
SVÍTIDLO LINEA 118		2,00	1 070,00	21 %	2 140,00	449,40	2 589,40
SVÍTIDLO LED NOZ.ECONOMIC 1,2W/3H IP65		3,00 ks	665,00	21 %	1 995,00	418,95	2 413,95
SÁDRA		15,00 kg	5,50	21 %	82,50	17,33	99,83
JISTIČ EATON PL7 25B/3		1,00 ks	428,00	21 %	428,00	89,88	517,88
SPÍNAČ TANGO 5 B.IP44		1,00 ks	164,00	21 %	164,00	34,44	198,44
SPÍNAČ TANGO 1 B.IP44		2,00 ks	123,00	21 %	246,00	51,66	297,66
SVÍTIDLO LED SMART-R 18W NW		3,00 ks	602,00	21 %	1 806,00	379,26	2 185,26

Vystavená nabídka- ÚPRAVA INSTALACE PRO ŠKOLKU

NAB-V033

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
SVÍTIDLO VELA E27 60W IP44		2,00 ks	380,00	21 %	760,00	159,80	919,80
ZÁŘ. TRUBICE GE T5 49W/840		36,00 ks	56,00	21 %	2 016,00	423,36	2 439,36
ZAČIŠTĚNÍ VÝSEKŮ		97,00	140,00	21 %	13 580,00	2 851,80	16 431,80
PRÁCE, DOPRAVA, REŽIE		1,00 ks	21 600,00	21 %	21 600,00	4 536,00	26 136,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	105 150,10	22 081,52	127 231,62
CELKEM		105 150,10	22 081,52	127 231,62

Sleva v %: 0,00
 Celkem s DPH: **127 231,62 Kč**

